ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования

«Себежский район» бюджету городского поселения «Сосновый Бор»

субсидии на ликвидацию очагов сорного растения борщевика Сосновского

на 2025 год от 20 марта 2025 года № 13

« 11 » апреля   2025 г.                                            № 1

    Администрация Себежского района, в лице Главы Себежского района

Курсенкова Л.М., действующего на основании Устава муниципального

образования «Себежский район»,  именуемая в дальнейшем Район, с одной

стороны и Администрация  городского поселения «Сосновый Бор», в лице

главы Администрации Зинёва В.В., действующего  на основании Устава

городского поселения «Сосновый Бор»,  именуемая в дальнейшем

Поселение, с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые

Стороны, в соответствии с пунктом 6.3 Соглашения  о предоставлении из

бюджета муниципального образования «Себежский район» бюджету

городского поселения «Сосновый Бор»  субсидии на ликвидацию очагов

сорного растения борщевика Сосновского на 2025 год от 20 марта 2025 года

№ 13,  заключили настоящее Дополнительное соглашение к  Соглашению о

предоставлении из бюджета муниципального образования «Себежский

район» бюджету городского поселения «Сосновый Бор»  субсидии на

ликвидацию очагов сорного растения борщевика Сосновского на 2025 год от

20 марта 2025 года № 1 (далее – Соглашение)  о нижеследующем.

1. Внести в Соглашения следующие изменения:

1.1. В разделе II.:

1.1.1. в пункте 2.1 слова «в 2025 году  959 466 (девятьсот пятьдесят

девять тысяч четыреста шестьдесят шесть) рублей, 67 копеек» заменить

словами «в 2025 году 1 116 314(один миллион сто шестнадцать тысяч триста

четырнадцать) рублей 76 копеек»;

1.1.2. в пункте 2.2 слова «в 2025 году и составляет не более 863 520

(восемьсот шестьдесят три  тысячи пятьсот двадцать) рублей 00 копеек»

заменить словами «в 2025 году и составляет не более  1 004 683(один

миллион четыре  тысячи  шестьсот восемьдесят три) рублей  28 копеек».

1.2. В разделе III:

1.2.1. Раздел дополнить пунктом 3.3.следующего содержания

«Требования указанные в абзаце «д» пункта 3.1. раздела III

распространяются на муниципальные контракты и договора заключенные до

11.04.2025 года».

1.3. Приложение № 2 к Соглашению изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое

является его неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после его

официального опубликования в газете «Призыв». Действие настоящего

Дополнительного соглашения распространяется на правоотношения,

возникшие с 20 марта 2025 года.

3. Условия Соглашения, не затронуты настоящим Дополнительным

соглашением, остаются неизменными.

 4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой

из сторон.

5. Подписи Сторон:

Администрация Себежского

района

Администрация городского

поселения «Сосновый Бор»

_________________/ Л.М. Курсенков
           (подпись)                     (ФИО)

______________/В.В. Зинёв
          (подпись)                (ФИО)

Приложение N 1

Дополнительному соглашению

к Соглашению о предоставлении субсидии

из бюджета муниципального образования «Себежский район»

 бюджету городского поселения «Сосновый Бор»

  на ликвидацию очагов сорного растения

                  борщевик Сосновского в 2024 г.

                                                                     от «20» марта 2025г №13

Значения целевого показателя результативности

городское поселение «Сосновый Бор»
(поселение)

Целевой показатель результативности Единица

измерения, га

1 2

площадь земельных участков, обработанных химическими и (или)

механическими способами борьбы для предотвращения распространения

сорного растения борщевик Сосновского

65,4

Глава  Администрации

городского поселения «Сосновый Бор»

М.П.

                        В.В. Зинёв